
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

令和 4 年 2 月 22 日（火）時点で、当院地域連携室の職員 4 名につ

いて新型コロナウイルス感染が確認されました。 

保健所指導のもと、当院の診療および運営につきましては、通常ど

おり実施しております。 

 

今後、随時検査を実施し、保健所等関係機関の指導のもと、感染拡

大防止に向けて適切に対応をして参ります。皆様にはご心配をお掛

けしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

城山病院 病院長   


